ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «28» февраля 2018 года № 1078/56-18-5
РЕШЕНИЕ

О Порядке поощрения работников,
осуществляющих обеспечение
деятельности Городской Думы города
Южно-Сахалинска (технический
персонал)

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», частью 2 статьи 2.2
Порядка материально-технического и организационного обеспечения деятельности
органов местного самоуправления городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
утвержденного решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 18.09.2013
№ 887/53-13-4, Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок поощрения работников, осуществляющих обеспечение
деятельности Городской Думы города Южно-Сахалинска (технический персонал)
(прилагается).

2. Финансирование расходов в 2018 году, связанных с реализацией настоящего
решения, осуществляется в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных
до главного распорядителя бюджетных средств – Городская Дума города Южно-
Сахалинска – на 2018 год.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
по экономике и бюджету (Альперович Р.В.).

Исполняющий обязанности
председателя Городской Думы
города Южно-Сахалинска       В.Н.Зайцев